

در پی شهادت جمعی از هموطنان و سرداران نظام؛

## بیانیه رسمی جمعیت (همت پاک) و مرکز سازمانی و تشکیلاتی فجر ملل اسلامی ایران با همکاری مرکز اتحاد و پیشرفت نسل نو ایران صادر شد

جمعیت (همت پاک) و مرکز سازمانی و تشکیلاتی فجر ملل اسلامی ایران با همکاری مرکز اتحاد و پیشرفت نسل نو ایران جمعی از مردم کشور عزیزمان و سرداران و سربازان مجاهد فی سبیل الله ایران سرافراز در جبهه مقاومت حق علیه باطل و پیروزی عظیم مسلمانان جهان در جبهه استکبار ستیزی بیانیه رسمی صادر کرد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، جمعیت (همت پاک) و مرکز سازمانی و تشکیلاتی فجر ملل اسلامی ایران با همکاری مرکز اتحاد و پیشرفت نسل نو ایران بیانیه مشترکی را برای عموم مردم شهید پرور مقاوم و استکبارستیز ایران اسلامی و تمام اعضای تشکیلاتی خود به این شرح ذیل صادر نمودند.

بسم رب شهدا و صدیقین

با حمد و ستایش به درگاه خداوند متعال، و با درود به ارواح طیبه شهیدان راه حق و حقیقت جمعیت (همت پاک) و اعضای مرکز سازمانی و تشکیلاتی فجر ملل اسلامی، با قلبی مالامال از اندوه و ایمانی راسخ به جهاد در راه برپایی حکومت جهانی اسلام ناب محمدی (ص) با رهبری امام زمان عجل الله تعالی فرجه الشریف

بدینوسیله شهادت جمعی از مجاهدان جان برکف جبهه مقاومت و استکبار ستیز انقلاب اسلامی و مردم مجاهد کشور عزیزمان در نبرد مستقیم و شجاعانه با رژیم سفاک صهیونیستی و پدر استکبار جهانی امریکای جنایت کار را به ساحت مقدس حضرت بقیه الله الأعظم، امام زمان (ارواحنا فداه)، و نائب برحقش مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله العالی)، خانواده‌های معظم شهدا، ملت شریف ایران و عموم آزادگان جهان تسلیت عرض می‌نماید.

این شهیدان والامقام، مصادیق بارز آیه شریفه "وَالَّذِينَ آمَنُوا وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَنُدْخِلَنَّهُمْ فِي الصَّالِحِينَ" هستند که در عهد خویش با خداوند استوار ماندند و با نثار خون پاک خویش مسیر عزت و حریت را در تحقق وعده‌های الهی روشن ساختند.

بدین‌وسیله اعلام می‌گردد:

مراسم باشکوه تشییع پیکرهای مطهر این شهدای سرافراز، در روز شنبه هفتم تیرماه در شهر تهران راس ساعت هشت صبح از میدان انقلاب روبروی دانشگاه تهران تا میدان آزادی برگزار خواهد شد.

مطابق منشور اخلاقی و مسئولیت پذیر اجتماعی جمعیت (همت پاک) و مصوبه مورخه پنجم تیرماه ۱۴۰۴ شورای عالی سیاست‌گذاری مرکز سازمانی و تشکیلاتی فجر ملل اسلامی ایران، حضور کلیه اعضا، مسئولان دفاتر استانی، ستادها، نیروهای پشتیبانی و همکاران این مراکز در این مراسم، یک تکلیف الهی، انقلابی و تشکیلاتی تلقی می‌گردد.

باید توجه نمود که پیام این حضور، تجلی بیعت مجدد با آرمان امام شهدا حضرت امام خمینی کبیر(ره)، و مقام معظم رهبری دامت برکاته و پاسداشت خون پاک مجاهدان این مرزوبوم، و نمایش استواری نسل اول و دوم انقلاب اسلامی پرورش یافته در مکتب سید الشهداء (ع) و اطاعت مطلق از فرامین ولی فقیه زمان حضرت امام خامنه‌ای دامت برکاته خواهد بود.

همچنین، جمعیت (همت پاک) و مرکز سازمانی و تشکیلاتی ملل اسلامی، پیروزی درخشان و عزت‌آفرین جبهه مقاومت اسلامی در این جنگ الهی را، با صراحت و افتخار، محضر نورانی حضرت بقیه الله الأعظم، امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) تبریک عرض می‌نماید؛ چراکه این ظفر بزرگ، جلوه‌ای از تحقق وعده‌های الهی در عصر غیبت و طلیعه‌ای از برافراشته شدن پرچم عدالت موعود در جهان است.

این پیروزی، نماد شکست‌ناپذیری امت منتظر و مقاوم، و برگ زرینی دیگر در دفتر افتخارات جبهه جهانی حق بر باطل است.

بی‌تردید، این پیروزی سترگ، در سایه‌سار فرماندهی حکیمانه، الهام‌بخش و ژرف‌اندیشانه مقام معظم رهبری حضرت امام خامنه‌ای (مدظله العالی) حاصل گردید. آن رهبر بصیر و استکبارستیز، با راهبری مقتدرانه و نگاهی تمدنی، سنگر مقاومت را به قلعه‌ای جهانی برای عدالت‌طلبان بدل ساختند.

اعضای ولایت مداری جمعیت (همت پاک) و مرکز سازمانی و تشکیلاتی فجر ملل اسلامی، با تمام وجود، مراتب تجلیل و شکرگزاری خالصانه خود را از این زعامت ربانی اعلام می‌دارد.

ما، در این جمعیت و مرکز، با تاسی به راه شهیدان و پیروی مطلق از مقام والای، ولایت، بار دیگر عهد می‌بندیم که در میدان‌های فرهنگی، رسانه‌ای و

تشکیلاتی، ادامه‌دهنده راه مبارزان صدیق انقلاب اسلام باشیم، و در مسیر زمینه‌سازی ظهور دولت کریمه حضرت حجت (عج)، از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم نمود.

و سَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ

والعاقبة للمتقين

با ایمانی راسخ به وعده الهی و پیروزی جبهه حق بر باطل

مجتبی کریمی ریاست

شورای عالی سیاست‌گذاری

مرکز سازمانی و تشکیلاتی فجر ملل اسلامی و جمعیت همیاران مدیریت و توسعه پایدار اجتماعی کشور

(همت پاک) و مرکز اتحاد و پیشرفت نسل نو ایران

تاریخ: ششم تیرماه ۱۴۰۴